τὸ τὸ ξίφος ἐν μίσθῳ αὐτοῖς
εἰπειν εἰπειδην μόνον, ἵνα
ἐν ἀναλογίᾳ τοιχοῦται τὸ δρόσος,
καὶ μητρόμορφος ὅτι μοι
μίσθος διηκούντο. τότο τὸν
ἔμοι γνωμόφορον, μικρότερον λίνον,
καὶ τὸν μητρότονον δειπνῷ λα-
νότητι, καὶ ὁ φρέσκα σεπτάμοντος
τυραννίστα πάτερν, ἀμέτιθον
μητρέσα δὲ τοὺς τὸ τέρ-
πον, ἔσπειρν δραματι. καὶ τὰ
τὰ πάτερα τὸν πτυκενομηλω,
τὰ διάτριψα δέ τοι τὰς, τὰ πτύτα
δέ τυραννὸν αὐτὸς, τὸ ξίφος
δέ πασιν τὰς πτύτυσι.

At gladius ipse in medio
amborum, declarans quām
non indignū se domino pre-
stisit, testanīque quidam mihi si-
dam nauassū i operam. Id si de
me ipso fuisset paratum, mis-
nus fuerat futurum: nunc
autem illustrius est ipsa no-
uitate. Atq; ego quidem sum
is, qui tyrannidē sustuli: cæ-
terū aetio in mullos est dis-
tributa, quemadmodum in
fabulis fieri consuevit. Ac
primas quidem partes egī i-
pse, secundas autem filius,
porro tertias tyrannus ipse.

Nam gladius omnibus inferiuit.

GILBERTI COGNATI ARGUMENTVM.

Quidam in arcem ascendit uti tyrannum occideret,
atque ipsum quidem non reperit: verum filium ei-
us intermit, gladiumque in vulnere reliquit. Adueni-
ens tyrannus, ubi filium extinctum conspexit, eodem
enī necem sibi conceit. Is qui ascenderat, tyranni-
que filium peremerat, primum san-
quam tyrannicida pe-
tit.